

SOUPIS PRACÍStavba: **240152 - III/4994 VESELÍ NAD MORAVOU - HROZNOVÁ LHOTA**Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[SO 000]/[Ostatní] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Ostatní] - náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
Ostatní náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
3	029113	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>Specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi</i>	KPL	1,000	-----	-----
5	02946	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách <i>položka zahrnuje:</i> <i>- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</i> <i>- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu</i>	KPL	1,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **240152 - III/4994 VESELÍ NAD MORAVOU - HROZNOVÁ LHOTA**Objekt: **SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady**Rozpočet: **[SO 000]/[Vedlejší] - náklady**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 000]/[Vedlejší] - náklady

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
Vedlejší náklady						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	00001.R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
2	00002.R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
3	00003.R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----
4	00004.R	Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
5	00005.R	Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného dopravního značení. Zahrnuje projekt dočasného dopravního značení.	KPL	1,000	-----	-----
8	00008.R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997	KPL	1,000	-----	-----
14	00014.R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN	KPL	1,000	-----	-----
15	00015.R	Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci	KPL	1,000	-----	-----
18	00018.R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách	KPL	1,000	-----	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **240152 - III/4994 VESELÍ NAD MORAVOU - HROZNOVÁ LHOTA**

Objekt: **SO 101 - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY**

Rozpočet: **[SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 101 SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za skládku dle specifikace položek - Zemina a kamení Odvoz na skládku v režii zhotovitele "pol. č. 12922 krajnice "(90*1+4018*0,5)*0,1*2 = 419,800 [A] "pol. č. 19232 obnova příkopu "3986*0,25*2 = 1 993,000 [B] "pol. č. 129946 pročištění zatrubnění "91*0,2*1,9 = 34,580 [C] "pol. č. 122738 výkop pro výměnu AZ tl. 400mm "4249*0,4*1,9 = 3 229,240 [D] "pol. č. 113328 sanace okrajů "4249*0,4*1,9 = 3 229,240 [E] "pol. č. 113328 podsyp "(18+10+2)*0,3*0,1*1,9 = 1,710 [F] "pol. č. 129958 pročištění zatrubnění propustků "17*0,3*1,9 = 9,690 [G] "Celkové množství "8917.260000 = 8 917,260 [H] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	8 917,260	-----	-----
2	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Poplatek za skládku ple specifikace položek - Betonová suť s podílem sypkých hmot a zeminy nad 30 % Odvoz na skládku v režii zhotovitele "pol. č. 11352 vytrhání silničních obrub vč. patek (205kg/m) "30*0,205 = 6,150 [A] "pol. č. 113188 předláždění chodníku "5*0,08*2 = 0,800 [B] "Celkové množství "6.950000 = 6,950 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	6,950	-----	-----
3	02720.1	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP 66 - II. vydání , Zásady pro označování pracovních míst na PK a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb.Stávající DZ svislé se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí upraví nebo doplní.</p> <p>Přechodné SDZ (značky, směrové desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby,dodávky, montáže, demontáže .</p> <p>Zahrnuje kompletní dodávku dočasného dopravního značení vč. světelně signalizačního zařízení</p> <p>-postavení, přesuny etap, likvidace</p> <p>-nájem</p> <p>-servis, údržba značení</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p>				
1 Zemní práce -----						
4	113188	<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM</p> <p>Předláždění stávajících sjezdů zámkové dlažby v místě výměny nájezdové obruby dle situace.</p> <p>Celková plocha sjezdů 54m2 - předpoklad 5m2 odvoz poškozené dlažby na skládku</p> <p>5*0,08 = 0,400 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M3	0,400	-----	-----
5	11318B	<p>ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA</p> <p>Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km</p> <p>5*0,08*2*5 = 4,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> <p><i>Způsob měření:</i></p> <p>- množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p>	tkm	4,000	-----	-----
6	113328	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM</p> <p>Odstranění podkladu v místě výměny obrub.</p> <p>výkop pro sanaci okrajů vozovky do úrovně 0,50m od nivelety vozovky</p> <p>Plocha odměřena programem AutoCad</p>	M3	1 700,500	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"odstranění podkladu u obrub "(18+10+2)*0,3*0,1 = 0,900 [A]</p> <p>"sanace okrajů - odkop po pláň "4249*0,4 = 1 699,600 [B]</p> <p>"Celkové množství "1700.500000 = 1 700,500 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>				
7	11332B	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA</p> <p>Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km</p> <p>pol .č. 113328 podkladní vrstvy v místě výměny obrub</p> <p>"odstranění podkladu u obrub "(18+10+2)*0,3*0,1*1,9*5 = 8,550 [A]</p> <p>"sanace okrajů - odkop po pláň "4249*0,4*1,9*5 = 16 146,200 [B]</p> <p>"Celkové množství "16154.750000 = 16 154,750 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> <p><i>Způsob měření:</i></p> <p>- množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p>	tkm	16 154,750	-----	-----
8	113524	<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM</p> <p>Odstranění silničních obrub vč. betonové patky</p> <p>"odstranění obrub při úpravě sjezdů "18+10+2 = 30,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	30,000	-----	-----
9	11352B	<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA</p> <p>Odstranění silničních obrub vč. betonové patky</p> <p>Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km</p> <p>(18+10+2)*0,205*20 = 123,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p> <p><i>Způsob měření:</i></p> <p>- množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p>	tkm	123,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
10	11372	<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>Frézování obrusné vrstvy silnice v tl. 0-100mm na začátku a konci úseku v délce 20m frézování vozovky v tl. 100mm - sanace okrajů Frézovaný materiál bude vyžit pro doplnění konstrukce vozovky před provedením recyklace za studena na místě. Plocha odměřena programem AutoCad Odvoz a uložení frézovaného materiálu na meziskládu v režii zhotovitele.</p> <p>"frézování 0-100mm - začátek a konec úpravy "241*0,05 = 12,050 [A] "frézování 0-100mm - úpravy napojení sjezdů "148*0,05 = 7,400 [B] "frézování 100mm - sanace okrajů "4085*0,1 = 408,500 [C] "Celkové množství "427.950000 = 427,950 [D]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku</p>	M3	427,950	-----	-----
	Specifikace					
11	122738	<p>ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM</p> <p>"výkop pro výměnu AZ tl. 400mm "4249*0,4 = 1 699,600 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</p>	M3	1 699,600	-----	-----
	Specifikace					
12	122739	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY I.	M3	8 498,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km</p> <p>"výkop pro výměnu AZ tl. 400mm "4249*0,4*5 = 8 498,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- x</p>				
13	12922	<p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM</p> <p>čištění krajnic v tl. 100mm</p> <p>"krajnice 0,5m "4018*0,5 = 2 009,000 [A]</p> <p>"krajnice 1,0m "90*1 = 90,000 [B]</p> <p>"Celkové množství "2099.000000 = 2 099,000 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>	M2	2 099,000	-----	-----
14	12932	<p>ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M</p> <p>Pročištění příkopů - uvažováno 0,25m3/bm</p> <p>vpravo km 1,280-1,312; 1,320-2,097; 2,103-2,888; 2,898-3,286; 3,297-3,340; 3,351-3,361</p> <p>vlevo km 1,280-1,308; 1,316-2,098; 2,101-2,531; 2,542-2,892; 2,900-3,245; 3,253-3,272</p> <p>3986 = 3 986,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>	M	3 986,000	-----	-----
15	129946	<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM</p> <p>Pročištění zatrubnění sjezdů - uvažováno 0,20 m3/bm</p> <p>12+8+3+6+11+8+10+8+11+3+11 = 91,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <p>- vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</p> <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <p>- poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</p>	M	91,000	-----	-----
16	129958	<p>ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM</p> <p>Pročištění zatrubnění propustků - uvažováno 0,30 m3/bm</p> <p>9+8 = 17,000 [A]</p>	M	17,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
17	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ "uložení materiálu z odkopávek pol. 12273 na skládku "4249*0,4 = 1 699,600 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	1 699,600	-----	-----
18	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Plocha odměřena programem AutoCad "Úprava pláně "4249 = 4 249,000 [A] "Úprava parapláně "4249 = 4 249,000 [B] "Celkové množství "8498.000000 = 8 498,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	8 498,000	-----	-----
2 Základy						-----
19	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA Pokládka sanační vrstvy DK 0-125 tl. 400mm 4249*0,4 = 1 699,600 [A]	M3	1 699,600	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje</i> - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
4 Vodorovné konstrukce -----						
20	465923	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC Předláždění stávajících sjezdů s využitím stávající dlažby. 5m2 s uvažuje jako odstanění a doplnění nové dlažby pol. č. 113188 a 582612 Předláždění sjezdů šedá zámková dlažba celkem 54m2 - 49m2 předláždění 5m2 doplnění nové dlažby Vč. vyrovnání podkladu a doplnění lože z kameniva - Štěrkodrt ŠDA 0/32 tl. 100mm, ŠDA 4/8 tl. 40mm 49 = 49,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) - nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění) - dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar - nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45	M2	49,000	-----	-----
5 Komunikace -----						
21	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI uložení vrstev ŠDA v místě sanací okrajů vozovky "ŠDA frakce 0/63 tl. 300mm "4249*0,3 = 1 274,700 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	1 274,700	-----	-----
22	56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI uložení vrstev ŠDA v místě sanací okrajů vozovky "ŠDA frakce 0/32 tl. 100mm "4249*0,1 = 424,900 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	424,900	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
23	56331	<p>VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM</p> <p>Úpravy stávajících nepevněných sjezdů ŠDA 0-32 v průměrné tl. 50mm</p> <p>136 = 136,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry 	M2	136,000	-----	-----
24	567303	<p>VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI</p> <p>Doplnění podkladu v místě výměny obrub ze štěrkodrti ŠDA 0/32 tl. 100mm</p> <p>(10+1+2)*0,1*0,3 = 0,390 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry 	M3	0,390	-----	-----
25	567303.1	<p>VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI</p> <p>Doplnění štěrkodrti ŠDA 0/32 tl. 50mm pro úpravu křivky zrnitosti před provedením recyklace dle TP 208</p> <p>Plocha odměřena programem AutoCad</p> <p>(12757+2*2081*0,15)*0,05 = 669,065 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry 	M3	669,065	-----	-----
26	567306	<p>VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU</p> <p>uložení frézovaného materiálu v místě konstrukce vozovky v tl. 100mm, pro následnou recyklaci</p> <p>vč. naložení a dovozu z meziskládky v režii zhotovitele</p> <p>Plocha odměřena programem AutoCad</p> <p>"frézování 0-100mm "(241+148)*0,05 = 19,450 [A]</p> <p>"frézování 100mm "4085*0,1 = 408,500 [B]</p> <p>"Celkové množství "427.950000 = 427,950 [C]</p>	M3	427,950	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
27	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM Recyklace za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl. 180mm dle TP 208 vč. rozfrézování a reprofilace vrstvy po recyklaci Plocha odměřena programem AutoCad 12757+2*2081*0,15 = 13 381,300 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M2	13 381,300	-----	-----
28	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM štěrkodrt' frakce 0/32 tl. 100mm Krajnice 1,0m: L 3,272-3,298-26m, L 3,297-3,361-64m - celkem 90m Krajnice 0,5m: L 1,280-1,305-25m, L 1,316-2,098-779m, L 2,101-2,533-435m, L 2,540-2,892-348m, L 2,900-3,245-355m, L 3,253-3,272-23m, P 1,280-1,312-32m, P 1,320-2,097-782m, P 2,103-2,888-785m, P 2,898-3,286-389m, P 3,297-3,303-6m, P 3,305-3,341-44m, P 3,351-3,361-15m - celkem 4018m "Krajnice š. 1,0m "90*1 = 90,000 [A] "Krajnice š. 0,5m "4018*0,5 = 2 009,000 [B] "Celkové množství "2099.000000 = 2 099,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení kameniva dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	2 099,000	-----	-----
29	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘIK PS C 60 BP 5, 0,30kg/m2	M2	13 469,200	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"na podkladní vrstvě - přechodový úsek na začátku a konci úpravy "148 = 148,000 [A]</p> <p>"celopločně na ložné vrstvě vozovky "12757+2*2081*0,1+148 = 13 321,200 [B]</p> <p>"Celkové množství "13469.200000 = 13 469,200 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
30	574A34	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM</p> <p>ACO 11+, ohrusná vrstva, tl. vrstvy 40mm</p> <p>Plocha odměřena programem AutoCad</p> <p>"obnova ohrusné vrstvy silnice "12757+2081*0,04 = 12 840,240 [A]</p> <p>"obnova ohrusné vrstvy úpravy napojení a sjezdů "148 = 148,000 [B]</p> <p>"Celkové množství "12988.240000 = 12 988,240 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry - těsnění podél ohrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 	M2	12 988,240	-----	-----
31	574C56	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM</p> <p>ACL 16+, ložná vrstva, tl. vrstvy 60mm</p> <p>Plocha odměřena programem AutoCad</p> <p>"obnova ložné vrstvy silnice "12757+2*2081*0,1 = 13 173,200 [A]</p> <p>"obnova ložné vrstvy úpravy napojení a sjezdů "148 = 148,000 [B]</p> <p>"Celkové množství "13321.200000 = 13 321,200 [C]</p>	M2	13 321,200	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
32	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Doplnění poškozené zámkové dlažby pol. č. 113188, a 465923 a nová dlažba v místě výměny nájezdové obruby. Vč. vyrovnání a doplnění podkladu tl. 150mm ze šterkodrti ŠDA 0/32 a doplnění lože z kameniva šterkodrt' ŠDA 4/8 tl. 40mm 5 = 5,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	5,000	-----	-----
33	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM Vč. prořezání krytu vozovky "v místě napojení a sjezdů "6+29,7+7,2+8,5+5,5+6,7+6+12,5+6+6 = 94,100 [A] "podélné a příčné prořezání krytu asfaltu "2081+6*6 = 2 117,000 [B] "Celkové množství "2211.100000 = 2 211,100 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	2 211,100	-----	-----
8 Potrubí						-----
34	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Výšková úprava poklopů kanalizačních šachet 1 = 1,000 [A]	KUS	1,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
35	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU směrové sloupky bílé barvy s ocelovým kotvícím trnem "bílé "137 = 137,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	137,000	-----	-----
36	91228.1	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené kulaté (Z11g) - u napojení ÚK "červené "14 = 14,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	14,000	-----	-----
37	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA strukturální studený plast bez zvučícího efektu "plná (0,125) "4148/8 = 518,500 [A] "přerušovaná (1,5/1,5/0,125) "(16/2)/8 = 1,000 [B] "přerušovaná (3/6/0,125) "(2081/3)/8 = 86,708 [C] "Celkové množství "606.208000 = 606,208 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	606,208	-----	-----
38	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Osazení silničních nájezdových obrub do betonu C16/20	M	13,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 101] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN VESELÍ NAD MORAVOU - KOZOJÍDKY

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>"nájezdová obruba 150/150/1000 "10+1+2 = 13,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
39	93818	<p>OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM</p> <p>Očištění vozovky před provedením spojovacího postřiku</p> <p>"na podkladní vrstvě - přechodový úsek na začátku a konci úpravy "148 = 148,000 [A]</p> <p>"celopločně na ložné vrstvě vozovky "13173,2+148 = 13 321,200 [B]</p> <p>"Celkové množství "13469.200000 = 13 469,200 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	13 469,200	-----	-----

SOUPIS PRACÍStavba: **240152 - III/4994 VESELÍ NAD MORAVOU - HROZNOVÁ LHOTA**Objekt: **SO 102 - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA**Rozpočet: **[SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 102 SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za skládku ple specifikace položek - Zemina a kamení Odvoz na skládku v režii zhotovitele "pol. č. 12922 krajnice "(1500*1)*0,1*2 = 300,000 [A] "pol. č. 122738 výkop pro výměnu AZ tl. 400mm "1668*0,4*1,9 = 1 267,680 [D] "pol. č. 113328 sanace okrajů "1668*0,4*1,9 = 1 267,680 [E] "pol. č. 113328 podsyp "29*0,3*0,1*1,9 = 1,653 [B] "Celkové množství "2837.013000 = 2 837,013 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	2 837,013	-----	-----
2	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Poplatek za skládku ple specifikace položek - Betonová suť s podílem sypkých hmot a zeminy nad 30 % Odvoz na skládku v režii zhotovitele "pol .č. 113524 vytrhání silničních obrub vč. patek (205kg/m) "29*0,205 = 5,945 [A] "po. č. 113188 odstranění dlažby "89*0,08*2 = 14,240 [B] "Celkové množství "20.185000 = 20,185 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	20,185	-----	-----
3	02720.2	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP 66 - II. vydání , Zásady pro označování pracovních míst na PK a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb.Stávající DZ vislé se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrové desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podkladních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby,dodávky, montáže, demontáže . Zahrnuje kompletní dodávku dočasného dopravního značení vč. světelné signalizačního zařízení -postavení, přesuny etap, likvidace -nájem -servis, údržba značení	KPL	1,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
1 Zemní práce -----						
4	113188	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM Předkláždění stávající zpevněné plochy před hřbitovem - stávající plocha z velkoformátové vymývané dlažby bude odstraněna a odvezena na skládku. Plocha bude nově vydlážděna pol. č. 582615. Celková plocha k předkláždění 89m2. $89 \times 0,08 = 7,120$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	7,120	-----	-----
5	11318B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km $89 \times 0,08 \times 2 \times 5 = 71,200$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	71,200	-----	-----
6	113328	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM Odstranění podkladu v místě výměny obrub. výkop pro sanaci okrajů vozovky do úrovně 0,50m od nivelety vozovky Plocha odměřena programem AutoCad "odstranění podkladu u obrub " $29 \times 0,3 \times 0,1 = 0,870$ [A] "sanace okrajů - odkop po pláň " $1668 \times 0,4 = 667,200$ [B] "Celkové množství " $668.070000 = 668,070$ [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	668,070	-----	-----
7	11332B	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA	tkm	6 346,665	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km pol .č. 113328 podkladní vrstvy v místě""výměny obrub "odstranění podkladu u obrub "29*0,3*0,1*1,9*5 = 8,265 [A] "sanace okrajů - odkop po pláň "1668*0,4*1,9*5 = 6 338,400 [B] "Celkové množství "6346.665000 = 6 346,665 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p>				
8	113524	<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM Odstranění silničních obrub vč. betonové patky "odstranění obrub při úpravě sjezdů "29 = 29,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	29,000	-----	-----
9	11352B	<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA Odstranění silničních obrub vč. betonové patky Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km 29*0,205*20 = 118,900 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p>	tkm	118,900	-----	-----
10	11372	<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování obrusné vrstvy silnice v tl. 0-100mm na začátku a konci úseku v délce 20m frézování vozovky v tl. 100mm - sanace okrajů Frézovaný materiál bude vyžit pro doplnění konstrukce vozovky před provedením recyklace za studena na místě. Plocha odměřena programem AutoCad Odvoz a uložení frézovaného materiálu na meziskládu v režii zhotovitele. "frézování 0-100mm - začátek úpravy "130*0,05 = 6,500 [A] "frézování 0-100mm - úpravy napojení sjezdů "217*0,05 = 10,850 [B] "frézování 100mm - sanace okrajů "1668*0,1 = 166,800 [C] "Celkové množství "184.150000 = 184,150 [D]</p>	M3	184,150	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku				
11	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM "výkop pro výměnu AZ tl. 400mm "1668*0,4 = 667,200 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**	M3	667,200	-----	-----
12	122739	PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY I. Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km "výkop pro výměnu AZ tl. 400mm "1668*0,4*5 = 3 336,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	3 336,000	-----	-----
13	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM Krajnice bude stržena na šířku 1,00 m v tl. 100mm. Zpětná úprava šterkodrtí bude šířky 0,50m a tl. 100mm čištění krajnic v tl. 100mm "Krajnice 1,0m "1500*1 = 1 500,000 [A]	M2	1 500,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)				
14	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ "uložení materiálu z odkopávek pol. 12273 na skládku "1668*0,4 = 667,200 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	667,200	-----	-----
15	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Plocha odměřena programem AutoCad "Úprava pláně "1668 = 1 668,000 [A] "Úprava parapláně "1668 = 1 668,000 [B] "Celkové množství "3336.000000 = 3 336,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	3 336,000	-----	-----
2 Základy						-----
16	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA Pokládka sanační vrstvy DK 0-125 tl. 400mm 1668*0,4 = 667,200 [A]	M3	667,200	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje</i> - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
5 Komunikace -----						
17	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI uložení vrstev ŠDA v místě sanací okrajů vozovky "ŠDA frakce 0/63 tl. 300mm "1668*0,3 = 500,400 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	500,400	-----	-----
18	56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI uložení vrstev ŠDA v místě sanací okrajů vozovky "ŠDA frakce 0/32 tl. 100mm "1668*0,1 = 166,800 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	166,800	-----	-----
19	56330.2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Nová dlažba v místě výměny nájezdové obruby u zpevněné plochy před hřbitovem v km 4,850. Vč. vyrovnání a doplnění podkladu tl. 150mm ze štěrkodrti ŠDA 0/32. 89*0,15 = 13,350 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	13,350	-----	-----
20	56331	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM Úpravy stávajících nezpevněných sjezdů ŠDA 0-32 v průměrné tl. 50mm 88 = 88,000 [A]	M2	88,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
21	567303	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI Doplnění podkladu v místě výměny obrub ze štěrkodrti ŠDA 0/32 tl. 100mm $29 \times 0,1 \times 0,3 = 0,870$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	0,870	-----	-----
22	567303.1	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI Doplnění štěrkodrti ŠDA 0/32 tl. 50mm pro úpravu křivky zrnitosti před provedením recyklace dle TP 208 Plocha odměřena programem AutoCad $(5419 + 2 \times 817 \times 0,15) \times 0,05 = 283,205$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	283,205	-----	-----
23	567306	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU uložení frézovaného materiálu v místě konstrukce vozovky v tl. 100mm, pro následnou recyklaci vč. naložení a dovozu z meziskládky v režii zhotovitele "frézování 0-100mm - začátek úpravy " $130 \times 0,05 = 6,500$ [A] "frézování 0-100mm - úpravy napojení sjezdů " $217 \times 0,05 = 10,850$ [B] "frézování 100mm - sanace okrajů " $1668 \times 0,1 = 166,800$ [C] "Celkové množství " $184.150000 = 184,150$ [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	184,150	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
24	567544	<p>VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM</p> <p>Recyklace za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl. 180mm dle TP 208</p> <p>vč. rozfrézování a reprofilace vrstvy po recyklaci</p> <p>Plocha odměřena programem AutoCad</p> <p>$5419+2*817*0,15 = 5\,664,100$ [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - postřiky, nátěry 	M2	5 664,100	-----	-----
25	56932	<p>ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM</p> <p>Krajnice bude stržena na šířku 1,00 m v tl. 100mm. Zpětná úprava štěrkodrti bude šířky 0,50m a tl. 100mm</p> <p>štěrkodrt' frakce 0/32 tl. 100mm</p> <p>Krajnice 0,5m: L 4,218-4,278-60m, L 4,280-4,409-129m, L 4,413-4,824-411m, L 4,863-4,970-107m, L 4,983-5,035-52m,</p> <p>P 4,218-4,266-48m, P 4,342-5,035-693m - celkem 1500m</p> <p>"krajnice š. 1,0m "1500*0,5 = 750,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení kameniva dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	750,000	-----	-----
26	572213	<p>SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2</p> <p>SPOJOVACÍ POSTŘIK PS C 60 BP 5, 0,30kg/m2</p> <p>Plocha odměřena programem AutoCad</p> <p>"obnova obrusné vrstvy upravy napojení a sjezdů "217 = 217,000 [A]</p> <p>"celopločně na ložné vrstvě vozovky "5419+2*817*0,1+217 = 5 799,400 [B]</p> <p>"Celkové množství "6016.400000 = 6 016,400 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M2	6 016,400	-----	-----
27	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	5 668,680	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>ACO 11+, obrusná vrstva, tl. vrstvy 40mm Plocha odměřena programem AutoCad "obnova obrusné vrstvy silnice "5419+817*0,04 = 5 451,680 [A] "obnova obrusné vrstvy upravy napojení a sjezdů "217 = 217,000 [B] "Celkové množství "5668.680000 = 5 668,680 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>				
28	574C56	<p>ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+, ložná vrstva, tl. vrstvy 60mm Plocha odměřena programem AutoCad "obnova ložné vrstvy silnice "5419+2*817*0,1 = 5 582,400 [A] "obnova ložné vrstvy upravy napojení a sjezdů "217 = 217,000 [B] "Celkové množství "5799.400000 = 5 799,400 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.</p>	M2	5 799,400	-----	-----
29	582615	<p>KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM Nová dlažba v místě výměny nájezdové obruby u zpevněné plochy před hřbitovem v km 4,850. Typ a způsob kladení dlažby bude upřesněn zástupcem obce Kozojídky. Vč. doplnění lože z kameniva šettkodrt' ŠDA 4/8 tl. 40mm 89 = 89,000 [A]</p>	M2	89,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
30	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM Vč. prořezání krytu vozovky "v místě napojení a sjezdů "6,5+18,7+6,8+1,3+3,3+7,7+4,5+3,2+14+4,2+3,3+11,4+8,1+6,5 = 99,500 [A] "podélné a příčné prořezání krytu asfaltu "817+3*6,5 = 836,500 [B] "Celkové množství "936.000000 = 936,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	936,000	-----	-----
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
31	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU směrové sloupky bílé barvy s ocelovým kotvícím trnem "bílé "50 = 50,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	50,000	-----	-----
32	91228.1	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU červené kulaté (Z11g) - u napojení ÚK, "červené "4 = 4,000 [A]	KUS	4,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
33	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Přechody pro chodce 3*0,5*5 = 7,500 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	7,500	-----	-----
34	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA strukturální studený plast bez zvučícího efektu "plná (0,125) "1688/8 = 211,000 [A] "přerušovaná (1,5/1,5/0,125) "(43/2)/8 = 2,688 [B] "přerušovaná (3/1,5/0,125) "(32*2/3)/8 = 2,667 [C] "přerušovaná (3/6/0,125) "(686/3)/8 = 28,583 [D] "Celkové množství "244.938000 = 244,938 [E] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	244,938	-----	-----
35	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Osazení silničních nájezdových obrub do betonu C16/20 "nájezdová obruba 150/150/1000 "29 = 29,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	29,000	-----	-----
36	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	6 016,400	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 102] - SILNICE III/4994 EXTRAVILÁN KOZOJÍDKY - HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Očištění vozovky před provedením spojovacího postřiku</p> <p>"na podkladní vrstvě - přechodový úsek na začátku úpravy "217 = 217,000 [A]</p> <p>"celopločně na ložné vrstvě vozovky "5419+2*817*0,1+217 = 5 799,400 [B]</p> <p>"Celkové množství "6016.400000 = 6 016,400 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				

SOUPIS PRACÍStavba: **240152 - III/4994 VESELÍ NAD MORAVOU - HROZNOVÁ LHOTA**Objekt: **SO 103 - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA**Rozpočet: **[SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Cena dle SoD:

Celková cena:

DPH:

Cena s DPH:

Vypracoval zadání:**Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO 103 SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA						-----
0 Všeobecné konstrukce a práce						-----
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU Poplatek za skládku ple specifikace položek - Zemina a kamení Odvoz na skládku v režii zhotovitele "pol. č. 12922 krajnice "(100*1)*0,1*2 = 20,000 [A] "pol. č. 122738 výkop pro výměnu AZ tl. 400mm "41*0,4*1,9 = 31,160 [B] "pol. č. 113328 sanace okrajů "41*0,4*1,9 = 31,160 [C] "pol .č. 131738 odkop pro nové UV "1*1,5*1,5*2*1,9 = 8,550 [D] "pol. č. 113328 podsyp "2*0,3*0,1*1,9+391*0,3*0,15*1,9 = 33,545 [E] "Celkové množství "124.415000 = 124,415 [F] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	124,415	-----	-----
2	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Poplatek za skládku ple specifikace položek - Betonová suť s podílem sypkých hmot a zeminy nad 30 % Odvoz na skládku v režii zhotovitele "pol .č. 113524 vytrhání silničních obrub vč. patek (205kg/m) "2*0,205 = 0,410 [A] "pol .č. 113188 předláždění chodníku "7*0,08*2 = 1,120 [B] "Celkové množství "1.530000 = 1,530 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	T	1,530	-----	-----
3	02720.c	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Přechodná úprava dopravního značení a objízdných tras, včetně údržby a úprav během stavebních prací v souladu s TP 66 - II. vydání , Zásady pro označování pracovních míst na PK a s platnými předpisy pro navrhování DZ na PK vč. vyhlášky č. 294/2015 Sb.Stávající DZ svislé se pro potřeby PDZ zachovávají a dle potřeby zakryjí upraví nebo doplní. Přechodné SDZ (značky, směrové desky, závory, semaforová souprava, světla) se umístí na nosičích a podklasních deskách včetně nutných přesunů dle jednotlivých fází (etap) výstavby,dodávky, montáže, demontáže . Zahrnuje kompletní dodávku dočasného dopravního značení vč. světelné signalizačního zařízení -postavení, přesuny etap, likvidace -nájem -servis, údržba značení	KPL	1,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
1 Zemní práce -----						
4	113188	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM Předláždění stávajícího sjezdu v km 5,053, stávající plocha dlažba bude odstraněna a odvezena na skládku. Plocha bude nově vydlážděna pol. č. 582612. Celková plocha k předkláždění 7m2. $7 \cdot 0,08 = 0,560$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	0,560	-----	-----
5	11318B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km $7 \cdot 0,08 \cdot 2 \cdot 5 = 5,600$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x Způsob měření: - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	5,600	-----	-----
6	113328	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM Odstranění podkladu v místě výměny obrub. výkop pro sanaci okrajů vozovky do úrovně 0,50m od nivelety vozovky Plocha odměřena programem AutoCad "odstranění podkladu u obrub " $2 \cdot 0,3 \cdot 0,1 = 0,060$ [A] "sanace okrajů - odkop po pláň " $41 \cdot 0,4 = 16,400$ [B] "odstranění podkladu pro dvojřádek " $391 \cdot 0,3 \cdot 0,15 = 17,595$ [C] "Celkové množství " $34,055000 = 34,055$ [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	34,055	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
7	11332B	<p>ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA</p> <p>Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km pol .č. 113328 podkladní vrstvy v místě výměny obrub "odstranění podkladu u obrub "2*0,3*0,1*1,9*5 = 0,570 [A] "sanace okrajů - odkop po pláň "41*0,4*1,9*5 = 155,800 [B] "odstranění podkladu pro dvojřádek "391*0,3*0,15*1,9*5 = 167,153 [C] "Celkové množství "323.523000 = 323,523 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p>	tkm	323,523	-----	-----
8	113524	<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM</p> <p>Odstranění silničních obrub vč. betonové patky "odstranění obrub při úpravě sjezdů "2 = 2,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</p>	M	2,000	-----	-----
9	11352B	<p>ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA</p> <p>Odstranění silničních obrub vč. betonové patky Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km 2*0,205*20 = 8,200 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].</p>	tkm	8,200	-----	-----
10	11372	<p>FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH</p> <p>Frézování krytu vozovky v tl. 100mm v místě sanace okraje na ZÚ Frézovaný materiál bude vyžit pro doplnění konstrukce vozovky před provedením recyklace za studena na místě na začátku úseku úpravy (41m2) 4,1m3 Plocha odměřena programem AutoCad Odvoz a uložení frézovaného materiálu na meziskládku vč. zpětného naložení na meziskládce v režii zhotovile. "frézování 100mm - začátek úpravy (sanace okraje) "41*1*0,1 = 4,100 [A]</p>	M3	4,100	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku				
11	11372.1	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování obrusné vrstvy silnice v tl. 0-100mm na začátku úseku (průměrně 50mm) celoplošné frézování krytu vozovky v tl. 100mm Plocha odměřena programem AutoCad Odvoz a likvidace v režii zhotovitele. "frézování 0-100mm - začátek úpravy "142*0,05-(41*0,1) = 3,000 [A] "celoplošné frézování 100mm silnice III/4994 a III/4992 "(1829+116)*0,1 = 194,500 [B] "Celkové množství "197.500000 = 197,500 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. <i>Položka nezahrnuje:</i> - poplatek za skládku	M3	197,500	-----	-----
12	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM "výkop pro výměnu AZ tl. 400mm "41*0,4 = 16,400 [A]	M3	16,400	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
13	122739	<p>PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY I.</p> <p>Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km</p> <p>"výkop pro výměnu AZ tl. 400mm "41*0,4*5 = 82,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	82,000	-----	-----
14	12922	<p>ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM</p> <p>Krajnice bude stržena na šířku 1,00 m v tl. 100mm. Zpětná úprava šterkodrtí bude šířky 0,50m a tl. 100mm</p> <p>čištění krajnic v tl. 100mm</p> <p>Odstranění nánosů na krajnicích bude provedeno ve dvou fázích</p> <p>nejprve před přezováním krytu, poté po frézování pro zřízení nové krajnice</p> <p>"krajnice 1,0m "100*1 = 100,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 	M2	100,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
15	131738	<p>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM</p> <p>Odkop pro vybudování nových UV - 1ks</p> <p>$1*1,5*1,5*2 = 4,500$ [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovnou a svislou dopravu, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma pažení záporového a štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 	M3	4,500	-----	-----
16	13173B	<p>HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA</p> <p>Celková odvozová vzdálenost na skládku 25km</p> <p>$1*1,5*1,5*2*1,9*5 = 42,750$ [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - samostatnou dopravu zeminy <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x <p><i>Způsob měření:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - množství se určí jako součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenosti [km]. 	M3KM	42,750	-----	-----
17	17120	<p>ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>"uložení materiálu z odkopávek pol. 12273 na skládku "$41*0,4 = 16,400$ [A]</p> <p>"p.č. 131738 - hloubení jam "$1*1,5*1,5*2 = 4,500$ [B]</p> <p>"Celkové množství "$20.900000 = 20,900$ [C]</p>	M3	20,900	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
18	17481	<p>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Zásyp okolo 1ks nově budované UV.</p> <p>Štěrkodrt' ŠDa 0/32</p> <p>"nové UV "1*1,5*1,5*2 = 4,500 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	4,500	-----	-----
19	18110	<p>ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I</p> <p>Plocha odměřena programem AutoCad</p> <p>"Úprava pláně "41 = 41,000 [A]</p> <p>"Úprava parapláně "41 = 41,000 [B]</p> <p>"Celkové množství "82.000000 = 82,000 [C]</p>	M2	82,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt. <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
2 Základy -----						
20	21450	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA Pokládka sanační vrstvy DK 0-125 tl. 400mm $41 \times 0,4 = 16,400$ [A] <i>Položka zahrnuje</i> - dodávku předepsaného kameniva - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení - není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M3	16,400	-----	-----
5 Komunikace -----						
21	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI uložení vrstev ŠDA v místě sanací okrajů vozovky "ŠDA frakce 0/63 tl. 300mm " $41 \times 0,3 = 12,300$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	12,300	-----	-----
22	56330.1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI uložení vrstev ŠDA v místě sanací okrajů vozovky "ŠDA frakce 0/32 tl. 100mm " $41 \times 0,1 = 4,100$ [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	4,100	-----	-----
23	567303	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI Doplnění podkladu v místě výměny obrub ze štěrkodrti ŠDA 0/32 tl. 100mm $2 \times 0,1 \times 0,3 = 0,060$ [A]	M3	0,060	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
24	567303.1	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI Doplnění štěrkodrti ŠDA 0/32 tl. 50mm pro úpravu křivky zrnitosti před provedením recyklace dle TP 208 Plocha odměřena programem AutoCad "Doplnění štěrkodrti ŠDA 0/32 tl. 50mm pro úpravu křivky zrnitosti "(1829+142)*0,05 = 98,550 [A] "Rozšíření na okraji vozovky v místě krajnice "100*2*0,15*0,05 = 1,500 [B] "Celkové množství "100.050000 = 100,050 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	100,050	-----	-----
25	567306	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU uložení frézovaného materiálu v místě konstrukce vozovky v tl. 100mm, pro následnou recyklaci vč. naložení a dovozu z meziskládky v režii zhotovitele "uložení frézovaného materiálu v místě konstrukce vozovky v tl. 100mm, pro následnou recyklaci - sanace okrajů "41*0,1 = 4,100 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry	M3	4,100	-----	-----
26	567544	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM Recyklace za studena na místě - rozpojení a reprofilace tl. 180mm dle TP 208 vč. rozfrézování a reprofilace vrstvy po recyklaci Plocha odměřena programem AutoCad 1829+142+30 = 2 001,000 [A]	M2	2 001,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry				
27	56932	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM Krajnice bude stržena na šířku 1,00 m v tl. 100mm. Zpětná úprava štěrkodrtí bude šířky 0,50m a tl. 100mm štěrkodrt' frakce 0/32 tl. 100mm Krajnice 0,5m: L 5,035-5,119-84m, P 5,035-5,051-16m - celkem 100m "Krajnice š. 0,5m "100*0,5 = 50,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - očištění podkladu - uložení kameniva dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	50,000	-----	-----
28	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘIK PS C 60 BP 5, 0,30kg/m2 Plocha odměřena programem AutoCad "na podkladní vrstvě - přechodový úsek na začátku úpravy "116 = 116,000 [A] "celopločně na ložné vrstvě vozovky "142+1829+100*0,1+116+30 = 2 127,000 [B] "Celkové množství "2243.000000 = 2 243,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M2	2 243,000	-----	-----
29	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM ACO 11+, obrusná vrstva, tl. vrstvy 40mm Plocha odměřena programem AutoCad "obnova obrusné vrstvy silnice - celopločně "1829+100*0,04 = 1 833,000 [A] "obnova obrusné vrstvy úpravy napojení a sjezdů "116 = 116,000 [B] "obnova obrusné vrstvy silnice - přechodový úsek na začátku úpravy "142 = 142,000 [C] "Celkové množství "2091.000000 = 2 091,000 [D]	M2	2 091,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
30	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+, ložná vrstva, tl. vrstvy 60mm Plocha odměřena programem AutoCad "obnova ložné vrstvy silnice - celoplošně "1829+100*0,1 = 1 839,000 [A] "obnova ložné vrstvy úpravy napojení a sjezdů "116 = 116,000 [B] "obnova ložné vrstvy silnice - přechodový úsek na začátku úpravy "142 = 142,000 [C] "Celkové množství "2097.000000 = 2 097,000 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	2 097,000	-----	-----
31	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM Nová dlažba v místě výměny nájezdové obruby. Vč. vyrovnání a doplnění podkladu tl. 150mm ze štěrkodrti ŠDA 0/32 a doplnění lože z kameniva štěrkodrt ŠDA 4/8 tl. 40mm 7 = 7,000 [A]	M2	7,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak <i>Položka nezahrnuje:</i> - postřiky, nátěry - těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
32	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM Vč. přorezáání krytu vozovky "v místě napojení a sjezdů "6,5+5+10,1+30,7+13,8+7,5 = 73,600 [A] "podélné přorezáání krytu asfaltu "260 = 260,000 [B] "Celkové množství "333.600000 = 333,600 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku předepsaného materiálu - vyčištění a výplň spar tímto materiálem <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	333,600	-----	-----
8 Potrubí -----						
33	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Kompletní zřízení uliční vpustí vč. dodání kalového koše a tvarovek potrubí DN 150 SN 8 pro napojení na stávající kanalizační přípojku. Vč. zřízení přípojky do kanalizace a veškerých zemních prací 1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	1,000	-----	-----
34	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	2,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>Výšková úprava vpusti s náhradou poškozené betonové horní části stávající uliční vpusti, dodání nové mříže s rámem vč. dodání kalového koše</p> <p>V rámci položky bude naceněno provedení odstranění horní části stávající vpusti vč. obsypu (cca 0,3m3). Komletní náhrada poškozené horní části UV, zpětné doplnění obsypu a konstrukčních vrstev vozovky. Odvoz a skládkovné vč poplatku vybouraného materiálu v režii zhotovitele.</p> <p>2 = 2,000 [A]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku) <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 				
35	89952	<p>OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU</p> <p>Obetonování přípojky nově budovaných UV 0,5m3/ks a obetonování vyměněných horních dílů vpustí 0,1m3/ks - 2ks</p> <p>"nová UV "1*0,5 = 0,500 [A]</p> <p>"výměna horních dílů "2*0,1 = 0,200 [B]</p> <p>"Celkové množství "0.700000 = 0,700 [C]</p> <p><i>Položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů <p><i>Položka nezahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - x 	M3	0,700	-----	-----
36	899901	PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK	KUS	1,000	-----	-----

3.1.1.1 (24.3.26.0)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	Napojení nově budovaných UV na stávající stoku vč. pročištění 1 = 1,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - řez na potrubí - dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				
9 Ostatní konstrukce a práce -----						
37	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU směrové sloupky bílé barvy s ocelovým kotvicím trnem "bílé "3 = 3,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací - vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava - odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	KUS	3,000	-----	-----
38	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Přechody pro chodce 7*4*0,5 = 14,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha	M2	14,000	-----	-----
39	915221	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA strukturální studený plast bez zvučícího efektu "plná (0,125) "106/8 = 13,250 [A] "přerušovaná (3/1,5/0,125) "(32*2/3)/8 = 2,667 [B] "přerušovaná (3/6/0,125) "(118/3)/8 = 4,917 [C] "Celkové množství "20.834000 = 20,834 [D]	M2	20,834	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku nátěrového materiálu - předznačení a reflexní úpravu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x <i>Způsob měření:</i> - měří se pouze natíraná plocha				
40	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Osazení silničních, přechodových a nájezdových obrub do betonu C16/20 "nájezdová obruba 150/150/1000 "7 = 7,000 [A] "silniční 250/150/1000 "1 = 1,000 [B] "přechodová 250(150)/150/1000 "1 = 1,000 [C] "Celkové množství "9.000000 = 9,000 [D] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	9,000	-----	-----
41	91772	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH Dvojřádek podél obrub ze žulových kostek do betonu C16/20. Nový dvojřádek ze žulových kostek v místě podél obrub - osazení žulové kostky do bet. lože tl. 100mm z betonu C 20/25nXF3, vyspárovány maltou M25 XF4 391*2 = 782,000 [A] <i>Položka zahrnuje:</i> - dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací - betonové lože i boční betonovou opěrku <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	782,000	-----	-----
42	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM "dvojřádek "391 = 391,000 [A] "uliční vpusti výškové úpravy + nová UV "3*1,5*(2+1) = 13,500 [B] "Celkové množství "404.500000 = 404,500 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce - spotřeba vody <i>Položka nezahrnuje:</i> - x	M	404,500	-----	-----
43	93818	OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM Očištění vozovky před provedením spojovacího postřiku	M2	2 243,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [SO 103] - SILNICE III/4994 INTRAVILÁN HROZNOVÁ LHOTA

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	"na podkladní vrstvě - přechodový úsek na začátku úpravy "116 = 116,000 [A] "celopločně na ložné vrstvě vozovky "142+1829+100*0,1+116+30 = 2 127,000 [B] "Celkové množství "2243.000000 = 2 243,000 [C] <i>Položka zahrnuje:</i> - očištění předepsaným způsobem - odklizení vzniklého odpadu <i>Položka nezahrnuje:</i> - x				